

# **JP TRADE COMPANY ApS**

Tangsvej 12  
6950 Ringkøbing

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2021**

---

**Per Jacobsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JP TRADE COMPANY ApS Tangsvej 12 6950 Ringkøbing
	CVR-nr: 31605318 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET PER JACOBSEN Herningvej 21, st th 6950 Ringkøbing DK Danmark
	CVR-nr: 15319887 P-enhed: 1000902562

## Ledelsesberetning

Vedrørende resultatet af årets drift og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2020 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og konsulentvirksomhed, samt investering i værdipapirer.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 29.777, der overføres til næste år. Den samlede egenkapital udgør herefter kr. - 27.121.

Årets resultat anses for rimelig tilfredsstillende.

På baggrund af egenkapitalen ved årets udgang har selskabets ledelse overvejet, hvorledes selskabskapitalen kan reableres. På baggrund af beregninger for de kommende år forventer ledelsen, at selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening. I modsat tilfælde vil selskabet reetablere selskabskapitalen ved indbetaling, eller opløse selskabet.

Ledelsen forventer på baggrund af igangsatte aktiviteter og udarbejdede budgetter et positivt resultat for det kommende år.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-12.401	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.401</b>	<b>-8.899</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.401</b>	<b>-8.899</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-17.376	55.507
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-29.777</b>	<b>46.608</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-29.777</b>	<b>46.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-29.777	46.608
<b>I alt</b>		<b>-29.777</b>	<b>46.608</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		361.529	562.231
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>361.529</b>	<b>562.231</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>361.529</b>	<b>562.231</b>
Tilgodehavende skat		3.471	1.824
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.471</b>	<b>1.824</b>
Likvide beholdninger		172.075	11.711
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>175.546</b>	<b>13.535</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>537.075</b>	<b>575.766</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-227.121	-197.344
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-27.121</b>	<b>2.656</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	7.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		560.196	565.290
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>564.196</b>	<b>573.110</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>564.196</b>	<b>573.110</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>537.075</b>	<b>575.766</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0